[image: image1.png]

陕煤化物发〔2020〕8号

陕西煤业化工物资集团有限公司

关于印发《前置法律风险防控的方案》的通知
公司所属各单位：

为进一步加强物资集团的法律事务、合同管理工作，提升经营管理水平，构建以“风险防控”为中心的经营管理体系，确保各项经营活动合法、合规，强化企业法律风险防控，形成以律师审核为前置的监管机制，助力物资集团“146”战略，实现公司经营高质量发展，特制定本方案，现印发给你们，请认真组织实施。

联系人：朱兆斌
   029-81772155   13363922339

邮  箱：471632878@qq.com

附件：《陕西煤业化工物资集团有限公司关于前置法律风险防控的方案》

                         陕西煤业化工物资集团有限公司

                       2020年1月3日

抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。

陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部  2020年1月3日印发
1